PARTS LIST

elna 6000



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

485611
485511
485211
485410
486310
486211
486140
4536b0
453220
453580
453860
486171
486130
486120
479031
479000
479040
486100
486110
487300
486161
453780
453590
486010

453720

COQUE AYANT
VORDERE YERSCHALUNG
FACE CASING

COQUE ARRIERE
HINTERE VERSCHALUNG
REAR CASING

SOCLE
SOCKEL
BASE

CACHE TRANSPORT
UNTERE DECKPLATTE
LOWER COVER

COUVERCLE BRAS LIBRE
FREIARMOECKEL
FREE ARM COVER

PASSE=FIL SUPERIEUR
OBERE FADENLEITQESE
UPPER TYHREAD CARRIER

GUIDE-FIL RESSORY COMPENS.
AUSGLEICHSFEDERFADENFUEHRG.
CHECX SPRING THREAD GUIDE

VIS TARAUDEUSE 2,9x1¢
KERBSCHRAUBE 2,9X16
TAPPING SCREW 2,9x16

¥1S TARAUDEUSE 3Xx6,5
KERABSCHRAUBE 3x6,5
TAPPING SCREW 3X6,5

YIS TARAUDEUSE 2,9X9,5
KERBSCHRAUBE 2,9X9.5
TAPPING SCREW 2,9X9,5

RONDELLE 3Ix0.8
SCHEIBE 3IX0,8
WASHER 3Ix2,8

RESSORT CUMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDER
CHECK SPRING

PLAJUE RESSORT COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDERPLATTE
CHECK SPRING PLATE

SUTEE RESSORT COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDERANSCHLAG
CHECK SPRING 5TQP

SUPPORT LARPE
LAMPENTRAEGER
LIGHT BULB SUPPORY

LAMPE 12V/5W
LAMPE 12V/5W
LIGHT BULB 12V/5W

REFLECTEUR LAMPE
LAMPENREFLEKTOR
LIGHT 8ULB REFLECTOR

GUIOE~-FIL BOBINEUR
SPULERFADENFUEHRUNG
BOBSIN WINDER THREAD GUIDE

PLATINE GUIDE-FIL BOBINEUR
SPULERFADENFUEHRUNGSTELLER
B. WINDER THREAD GUIDE DISC

RESSORYT TOUCHE SELECTION
WAHLTASTEFEDER
SELECTION KEY SPRING

GUIDE-FIL TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSFADENFUEHRUNG
UPPER TENSION THREAD GUIDE

¥IS CYLINORIQUE Mé&Xx12
IYLINDERSCHRAUBE M4X12
CYLINDRICAL SCREW MéX12

VIS TAPTITE M4X10
TAPTITESCHRAUBE M4X10
TAPTITE SCREW M&X10

CACHE YIS
SCHRAUSENABDECKUNG
SCREW COVER

VIS CTYLINDRIQUE M4KSD
IYLINDERSCHRAUBE M4Xe60
CYLINDRICAL SCREW M&X60

26a 487211
26b 487221
27 486710
28 486610
29 453210
30 404240
31 453830
32 404246
33 455730
34 455810
35 487100
[ 498010
498020
498030
498040
498050
36 498060
498070
498080
498090
498100

498110

| 498120

TOUCME SELECTION
WAMLTASTE
SELECTION KEY

TOUCHE SELECTION
WAHLTASTE
SELECTION KEY

CURSEUR REGLAGE VITESSE
GESCHWINDIGKEITSSCHIEBER
SPEED CONTROL SLIDE

CURSEUR REGLAGE FIN
FEINEINSTELLUNGSSCHIEBER
FINE ADJUSTMENT SLIDE

VIS TAPTITE M3IX10
TAPTITESCHRAUBE M3Ix10
TAPTITE SCREW M3IX1Q

PIED MACHINE
MASCHINENFUSS
MACHINE FODOT

¥IS TAPTITE PAN=MEAD M5X25
TAPTITE PAN=HEAD SCHR M5X25
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M5X25

PIED MACHINE REGLABLE
VERSTELLBARER MASCHINENFUSS
ADJUSTABLE MACHINE FOOT

¥IS CTLINDRIQUE MBX3O
IYLINDERSCHRAUBE MBX30
CYLINDRICAL SCREW MBX30

RCNCELLE Bx1.6
SCHEIBE BX1,6
WASHER 8X1.,6

CACHE LOGEMENT PILE
LELLENFACHABDECKUNG
CELL LODGING COVER

PLAQUETTE CARACTERIST. (CH)
AUFSCHRIFTENSCHILD {CH)
SPECIFICATICN PLATE (CM)

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD
SPECIFICATION PLATE

PLAQUETTE CARACTERIST. uL
AUFSCHRIFTENSCHILD UL
SPECIFICATICN PLATE UL

PLAQUETTE CARACTERIST (aus)
AUFSCHRIFTENSCHILD (AUS)
SPECIFICATICN PLATE {(4US)

PLAQUETTE CARACTERIST. FN
AUFSCHRIFTENSCHILD FN
SPECIFICATICN PLATE FN

PLAQUETTE CARACTERIST. HVE
AUFSCHRIFTENSCHILD bve
SPECIFICATION PLATE bve

PLAQUETTE CARACTERISY, (54
AUFSCHRIFTENSCHILD C54A
SPECIFICATICN PLATE CSa

PLAQUETTE CARACTERIST. N
AUFSCHRIFTENSCHILD N
SPECIFICATION PLATE N

PLAQUETTE CARACTERISY. S
AUFSCHRIFTENSCHILD §
SPECIFICATION PLATE S

PLAQUETTE CARACTERIST., FI
AUFSCHRIFTENSCHILD FI
SPECIFICATION PLATE FI

PLAQUETTE CARACTERIST. (DX)
AUFSCHRIFTENSCHILD (DK)
SPECIFICATICN PLATE (DK}

PLAQUETTE CARACTERISY. YDE
AUFSCHRIFTENSCHILD VYDE
SPECIFICATION PLATE VODE






10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

485001

486810
486550
486540
453250
486580
486910
450980
486560
485100
485050
485070
464001
464370
451051
4664380
453770
452190
454105
418040
450540
451380
4646110
4646060

464070

BATI
RAHMEN
FRAME

POIGNEE
HANDGRIFF
MANOLE

TIGE PORTVE-BOBINE PERCEE
GELOCHTER SPULENTRAEGER
PIERCED SPOOL PIN

TIGE PORVE-BOBINE
SPULENTRAEGER
SPOOL PIN

VIS TARAUDEUSE 3X13
KERBSCHRAUBE 3X13
TAPPING SCREW 3X13

RESSORT PORYE-BOBINE
SPULENTRAEGERFEDER
SPOOL PIN SPRING

SUPPORT PORTE-BOBINE
SPULENTRAEGERMALTER
SPOOL PIN CARRIER

VIS TAPTITE PAN=HEAD M4X10
TAPTIYE PAN-HEAD SCHR M&X10
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M&XI10

BRIDE AXE PODIGNEE
HANDGRIFFACHSEKLAMMER
RANDLE AXLE CLAMP

SUPPORT CIRCUIT COrMANDE
STEUERSCHALTUNGSTRAEGER
CONTROL CIRCUIT SUPPORT

ISCLANT CABLES
KABELTSOLATOR
CABLE INSULATOR

ECRAN ANTISTATIQUE
ANTISTATISCHE ABSCHIRMUNG
ANTISTATIC SCREEN

ARBRE SUPERIEUR
DBERWELLE
UPPER SHAFT

TOURILLON BARRE AIGUILLE
NADELSTANGEZAPFEN
NEEDLE BAR LINK

RONDELLE 4X0,2
SCHEIBE 4x0.2
WASHER 4X0,2

BUTEE TOURILLON BARRE AIG.
NADELSTANGEIAPFENANSCHLAG
NEEDLE BAR LINK 5TOP

VIS SANS TETE M3IX5
GEWINGESTIFT M3XS
GRUB SCEW M1x5

GOUPILLE ELAST. CONNEX 3X14
CONNEX FEDERSTIFT 3x14
CONNEX SPRING PIN 3X14

COUSSINET SPHERIQUE 8/16X11
SPHAERISCHES LAGER 8/16X1Y
SPHERICAL BEARING 8/14X11

BUTEE ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLEANSCHLAG
UPPER SHAFT STQP

¥IS SANS TETE MéXS
GEMINDESTIFT MLX5
GRUB SCREN M&XS5

RONDELLE 8Xx0.,2
SCHEIBE 8X0,2
WASHNER 8xQ,2

VOLANT
HANORAD
HANDWNNEEL

BRIDE COUSSINET D16
LAGERKLAMMER 016
BEARING CLAMP D16

RESSORT ARBRE SUPERIEUR
OBERVELLENFEDER
UPPER SMAFT SPRING

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

464050
4640461
455800
470510
470520
461270
450570
455420
461280
485060

464030

ROUE COURROIE
GURTENRAD
BELT WHEEL

COURRDZIE WOTEUR
MOTORENGURTE
MOTOR BELT

RONDELLE 4x0,2
SCHEIBE 4x0,2
MASHER &X0,2

BRIDE COUSSINEY D14
LAGERKLAMMER 014
BEARING CLAMP 014

ARBRE INFERTEUR
UNTERWELLE
LOWER SHAFT

SRIDE CABLE
KABELKLAMMER
CABLE CLamP

VIS TAPTITE PAN=NEAD M&X8
TAPTITE PAN-HEAD SCHR. M&XE
TAPTITE PAN-HEAD SCREW M4X3

VIS CONIQUE Wéx1é
SENKSCHRAUBE M4XT6
COUNTERSUNK- SCREW M&K1&

SRIDE RETENUE CABLES
KABELHALTEKL AMMER
CASLE RETAINING CLAMP

TSOLANT CIRCUIT COMMANDE
STEUERSCHALTUNGSISOLATOR
CONYROL CIRCUIT INSULATDR

COURROIE EMTRAINEWENT
ANTRIEBSGURTE
ORIVING BELT






10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

4561901

453510
453860
455740
452740
461990
461960
453800
461000
455560
453690
455790
453210
461300
451800
461310
461090
461340
453120
461321

461330
411700
467770
461650

461670

MOTEUR PAS A PAS JETEE
AUSSCHLAG-SCHRITTMOTOR
SWING STEPPER MOTOR

VIS TAPTITE W3X6
TAPTITESCHRAUBE M3IXé
TAPTITE SCREW M3IXé

RONDELLE 3x0,8
SCNEIBE 3X0.8
WASHER 3x(0,8

YIS TAPTITE & PANS N3X4
TAPTITE SECHSKANTSCHR, M3Xé
TAPTITE MEXAG. SCREW M3X6

GOUPILLE ELAST. CONNEX 2X10
CONNEX FEDERSTIFY 2x10
CONNEX SPRING PIN 2X10

RESSORT CAME JETEE
AUSSCHLAGNOCKENFEDER
SWING CAM SPRING

CAME JETEE
AUSSCHLAGNOCKEN
SWING CAM

VIS CYLINDRIQUE M3IX12
IYLINDERSCMRAUBE M3Xx12
CYLINDRICAL SCREW M3x12

FLASQUE AVANT TETE
YORDERER KOPFFLANSCH
FACE HEAD FLANGE

VIS SANS TETE M3XS
GEWINDESTIFT M3XS$
GRUB SREN M3X5

ECROU HMEXAGONAL Mé
SECHSKANTMUTTER M
HEXAGON MUT mé

RONDELLE 6,4X1,5
SCHEIBE 6,4X1,5
WASHER 6,6X1,5

VIS TAPTITE M3X10
TAPTITESCHRAUBE M3X10
TAPTITE SCREW M3IX10

AXE RETENUE BARRE PR,-£T7,
ST.ORUECKERST.HALTEACHSE
PRESSER BAR RETAINING AXLE

AQRET 3,2
HALTEFEDER 3,2
LOCK SPRING 3,2

PISTON BARRE PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERSTANGEKGLBEN
PRESSER BAR PISTYON

SUPPORT BARRE PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECKERSTANGETRAEGER
PRESSER BAR SUPPORT

GUIDE BARRE PRESSE-EVOFFE
STOFFDRUECKERSTANGEFUEHRUNG
PRESSER BAR GUIDE

YIS CYLINDRIQUE M3x3
IYLINDERSCHRAUBE »3X8
CYLINDRICAL SCREW M3X3

RESSORY BARRE PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERSTANGEFEDER
PRESSER BAR SPRING

BARRE PRESSE-~ETOFFE
STOFFORUECKERSTANGE
PRESSER BAR

COUPE=-FIL
FADENABSCHNEIDER
THREAD CUTTER

RESSORT RAPPEL
IUGFEDER
ORAW SPRING

TATEUR DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSABTASTER
DISENGAGING SEELER

RESSORY LEVIER DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSHEBELFEDER
DISEMGACING LEVER SPRING

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

461681

453751

451060
461250
461101

453580
461140
453610
451830
451170
461171
461150
451410
461200
412690
453850
464450
453780
461260
451330
450980
455820
450900
464401

451051

LEVIER DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSHEREL
DISENGAGING LEVER

ECROU HEXAGOMAL M5
SECHSKANTMUTTER M5
HEXAGON NUT M5

RONDELLE 5X0,5
SCHEIBE 5X0.5
WASHER 5x0,5

VYIS A OEILLEY M5
AUGENSCHRAUBE M5
EYE SCREW NS

FLASQUE ARRIERE TETE
HINTERER KOPFLANSCH
REAR HEAD FLANGE

VIS TARAUDEUSE 2,9x9,5
KERBSCHRAUBE 2,9%X9,5
TAPPING SCREW 2,9X9,5

RESSORT LIB. TENSION SuP,
OBERSPANNUNGSAUSLOESEFEDER
UPPER TENS. RELEASE SPRING

VIS TARAUDEUSE CON, 2,9X13
KON. KERBSCHRAUBE 2-9X13
CON. TAPPING SCREW 2,9X13

ARRETY 2,3
HALTEFEDER 2,3
LOCK SPRING 2.3

RONDELLE 3x0,5
SCHEIBE 3X0,5
WASHER 3x0,5

LEVIER LIBERATION
AUSLOESESTEUERHEBEL
RELEASE CONTROL LEYER

LEVIER LIB, TENSION SuP.
DBERSPANNUNGSAUSLOESEHEBEL
UPPER TENS. RELEASE LEVER

RONDELLE #X0ré
SCMEIBE 4X0,4
WASHER 4X0,4

LEVIER PRESSE-ETOIFFE
STOFFORUECKERHEBEL
CLOTH PRESSER LEYER

RESSDRT PRESSION
DRUCKFEDER
PRESSURE SPRING

RONDELLE 5x0,2
SCHEIBE 5x0.2
WASHER 5Xx0D,2

BIELLE TIRE-FIL
FADENGEBERPLEUEL
THREAD TAKE-UP LINK

YIS CYLINDRIQUE M4X12
IYLINDERSCHRAUBE M&X12
CYLINDRICAL SCREW M&Xx12

PIVOT REGLAGE TETE
KOPFEINSTELLBOLZEN
HEAD ADJUSTING PIVOT

RONDELLE 4X0,8
SCHEIBE 4X0,8
WASHER 4Xx0D,8

VIS TAPTITE PAN-HEAD M&X10
TAPTITE PAN-MEAD SCHR M4Xx10
TAPTITE PAN-MEAD SCR. M4X10

RONDELLE 4X0,5
SCHEIBE 4X0,5
WASHER 4X0,%

ECROU HEXAGONAL M&
SECHSKANTMUTTER Mé
HEXAGON NUT mé

TIRE-FIL
FADENGESER
THREAD TAKE-UP LEVER

RONDELLE 4X0,2
SCHEIBE 4X0,2
WASHER 4X0,2

51
52
53
54
55
56
57
58
59
40
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

461800
461810
453811
461820
452290
461830
461840
461700
461621
461640
452710
461710
461630
455080
461601
461610
461750
461720
451970
461760
453760
453711
462100
462120

462110

RESSORT RAPPEL BSARRE AIG.
NADELSTANGEIUGFEDER
NEEDLE B8AR DRAW SPRING

GUIDE ENYRAINEUR BARRE AIG.
NADELSTANGEMITNEHMERFUEHR.
NEEDLE BAR CATCH GUIDE

VIS CYLINDRIQUE M2,5x8
IYLINDERSCHRAUBE M2,5X8
CYLINDRICAL SCREW M2,5X8

ENTRAINEUR BARRE AIGUILLE
NADELSTANGEMITNEHMER
NEEDLE BAR CATCH

ARRET 3,8
HALTEFEDER 3,8
LOCK SPRING 3,8

AXE DEBRAYAGE BARRE AIG.
NADELSTANGEAUSKUPPL ACHSE
NEEDLE BAR DISENGAGING AXLE

RESSORT AXE DEBR. BARRE AIG
NADELST AUSKUPPL . ACHSEFEDER
NEEDLE BAR DISENG. AXLE SPR

PISTON DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSKOLBEN
DISENGAGING PISTON

TOUCHE COMMANDE JEYVEE
AUSSCHLAGSTEUERTASTE
SWING CONTROL KEY

RESSORT TOUCHE CDE JETVEE
AUSSCHLAGSTEUERTASTEFEDER
SWING CONTROL KEY SPRING

GOUPILLE CYLINDRIQUE 1Xx6
ZYLINDERSTIFT 1Xx6
CYLINDRICAL PIN 1x6

CULBUTEUR DEBRAYAGE
AUSKUPPLUNGSKIPPHEBEL
DISENGAGING TILT LEVER

RESSORT BERCEAY
SCHWINGEFEDER
CRADLE SPRING

RONDELLE 5x0,2
SCHEIBE 5X0,2
WASHER 5X0,2

BERCEAU
SCHWINGE
CRAGLE

AXE BERCEAU
SCHWINGEACHSE
CRADLE AXLE

BARRE AIGUILLE
NADELSTANGE
NEEDLE BAR

RESSORT BARRE AIGUILLE
NADELSTANGEFEDER
NEEDLE BAR SPRING

ARRET &
HALTEFEDER 4
LOCK SPRING &

BRIDE AIGUILLE
RADELMALTER
NEEDLE CLAMP

VIS SANS TETE M2,5X4
GEWINDESTIFT M2,5X4&
GRUB SCREN M2,5X%

VIS SERRAGE AIGUILLE M3
NADELSPANNSCHRAUBE M3
NEEDLE CLAMPING SCREW M3

PLATINE TENSION SUP. OROITE
OBERSPANNUNGSTELLER RECHTS
UPPER TENSION OISC RIGHTY

PLATINE MEDIANE TENS. SUP.
OBERSPANNUNGSTRENNSCHEIBE
UPPER TENSION SEPERAT. DISC

PLATINE TENSION SUP. GAUCHE
DBERSPANNUNGSTELLER LINKS
UPPER TENSION DISC LEFY

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

452730
452700
462001
462030
462050
462060
462080
451090
462070
462211
461800
455120
455200
461190
453130

3

GOUPILLE CYLINORIQUE 2Xx30
LYLINDERSTIFT 2X30
CYLINDRICAL PIN 2Xx30

GOUPILLE CYLINDRIQUE 2X16
LYLINDERSTIFY 2x16
CYLINDRICAL PIN 2X18

SUPPDRT TENSION SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSSTUETZE
UPPER TENSION SUPPORT

ROUE CDE TENSION SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSANTRIEBSRAD .
UPPER TENSION ORIVING WHEEL

BILLE ACIER &
STAMLKUGEL &
STEEL BALL &

PLAQUE APPUI TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSAUFLAGEPLATTE
UPPER TENSION REST PLATE

RESSORT TENSION SUPERIEURE
DBERSPANNUNGSFEDER
UPPER TENSICN SPRING

RONDELLE ?7x0,2
SCHEIBE 7X0-2
WASHER 7X0,2

ECROU REGLAGE TENSION SUP.
OBERSPANNUNGSEINSTELLMUTTER
UPPER TENSION ADJUSTING NUT

MOLETTE TENSION SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSRAD
UPPER TENSION WHEEL

RESSORT RAPPEL BARRE AlG.
NADELSTANGEIUGFEDER
NEEDLE 8AR DRAW SPRING

RONDELLE 6X1,5
SCHEIBE 6X1,5
WASHER 6X1,5

RONDELLE 3X0,3
SCHEIBE 3X0.,3
WASHMER 3x0,%

RESSORY RET. BARRE PR,=£T.
ST.ORUECKERST . HALTEFEDER
PRESSER BAR RET. SPRING

VIS & TOLE 2,.2X4.S
BLECHSCHRAUBE 2,2X%4,5
TAPPING SCREW 2,2X&s5






Wi [a

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

468610
468601
468630
451680
453840
408640
468700
452221
468811
453440
468511
455700
467700
©67601
453770
467630
467650
467802
453730
467790
467780
453120
455990
467770

451160

PLAQUE AIGUILLE TROU ROND
STICHPLATYE RUNDES LOCH
NEEDLE PLAYTE ROUND H3LE

PLAQUE AIGUILLE
STICHPLATTE
NEEDLE PLATE

VIS PLAQUE AIGUILLE M3
STICHPLATTENSCHRAUBE M3
NEEOLE PLATE SCREW M3

RONDELLE BOMBEE 3x0.5
SPANNSCHETBE 3x0,5
CONICAL WASHER 3x0,5

ECRDU CARRE M3
VIERKANTMUTTER M3
SQUARE NUT M3

RESSORT PLAQUE AIGUILLE
STICHPLATTENFEDER
NEEDLE PLATE SPRING

COUVERCLE CRODCHET
GRETFERDECKEL
HOOK COVER

GOUPILLE CYLINODRIQUE 1,2X14
ZYLINDERSTIFT 1,2x14
CYLINORICAL PIN 1,2X14

LEVIE®R COUVERLCE CROCHET
GREIFERDECKELHEBEL
HOCK COVER LEVER

VIS TARAUDEUSE 2xté
KERBSCHRAUBE 2x16
TAPPING SCREW 2X16

COUVERCLE TRANSPORT
STOFFSCHUBDECKEL
FEED CDVER

YIS CYLINORIQUE Max1é
IYLINDERSCHRAUBE Mix16
CYLINORICAL SCREW Mix16

SUPPORT GRIFFE
STOFFSCHIEBERTRAEGER
FEED DOG CARRIER

LEVIER SUPPORT GRIFFE
STOFFSCHIEBERTRAEGERMEBEL
FEED DOG CARRIER LEVER

VIS SANS TETE M3XS
GEWINDESTIFT M3IXS
GRUB SCEW M3IX5

AIELLE EXCENTRIQUE TRANSP.
SCHUBEXIENTERPLEUEL
FEED ECCENTRIC CONNECY. ROD

AXE LEVIER SUPPORT GRIFFE
ST.SCHIEBERTRAEGERHEB . ACHSE
FEED DDG CARRIER LEVER AXLE

GRIFFE
STOFFSCHIEBER
FEED DCG

ECROU HEXAGONAL M6X0,75
SECHSKANTMUTTER M6X0,75
HEXAGON NUT M6X0,75

VIS REGLAGE MWAUTEUR GRIFFE
ST.SCHIEAERHOEMEEINST . SCHR,
FEED DOG MEIGHT 40J. SCREW

TIGE LIAISON
VERBINDUNGSSTANGE
LINK ROD

YIS CYLINDRIQUE M3X8
IYLINDERSCHRAUBE M3X8
CYLINDRICAL SCREW M3X8

RONDELLE 3x1
SCHEIBE 3X1
WASHER 3x1

RESSORT RAPPEL
1UGFEDER
ORANW SPRING

RONDELLE 3x0,2
SCHEIBE 3x0.2
WASHER 3x0,2

26
27
28

29

31
31
32
33
34
35
16
37
38
39
40
41
42
43
4t
45
46
47
48
49

451830
467740
6451920
451410
451800
467000
467001
455500
467300
467201
451580
467470
467360
450040
453900
467330
467390
467450
467351
468110
453780
450930
467980
451290
467960

ARRET 2,3
HALTEFEDER 2,3
LOCK SPRING 2.3

RESSORT AXE SUPPORT GRIFFE
ST.SCHIEBERTRAEGERACHSEFED.
FEED DOG CARRIER AXLE SPR.

ARRET 1,9
HALTEFEDER 1,9
LOCK SPRING 1,9

RONDELLE 4x0.4
SCHEIBE 4X0,4
WASHER 4X0,4

ARRET 3.2
HALTEFEDER 3,2
LOCK SPRING 3,2

CAPSULE
KAPSEL
GUARD RING

CAPSULE
KAPSEL
GUARD RING

VIS CYLINDRIQUE M3Xxé
IYLINDERSCHRAUBE M3X6
CYLINDRICAL SCREW M3X

PORTE=AIMANT
MAGNETTRAEGER
MAGNET CARRIER

CROCHETY
GREIFER
HODK

BAGUE ARRET 3
SICHERUNGSRING 3
CIRCLIP 3

RESSORT ECHAPPEMENT
LUEFTUNGSFEDER
ESCAPEMENT SPRING

ECHAPPEMENY GAUCHE
LUEFTUNG LINKS
ESCAPEMENT LEFT

VIS TAPTITE M3X8
TAPTITESCHRAUBE M3x8
TAPTITE SCREW MIX3

RONDELLE BOMBEE 3x0,3
SPANNSCHEIBE 3X0.3
CONICAL WASHER 3X0.3

RONDELLE APPUI CROCHEY
GREIFERAUFLAGESCHEISE
HOOK REST WASHER

SUPPORT ECHAPPEMENTY
LUEFTUNGSTRAEGER
SSCAPEMENT SUPPORT

EXCENTRIQUE ECHAPPEMENT
LUEFTUNGSEXZENTER
ESCAPEMENT ECCENTRIC

ECHAPPEMENT DROITE
LUEFTUNG RECNTS
ESCAPEMENT RIGHT

CURSEUR ESCAMDTAGE GRIFFE
STOFFSCHIEBERVERSENKSCHIES.
FEED 00G RETRACTING SLIDE

VIS CYLINDRIQUE M4Xx12
IYLINDERSCHRAUBE M4X12
CYLINORICAL SCREW Mé4X12

VIS TAPTITE PAN-HEAD Mé&X12
TAPTITE PAN-HEAD SCHR M4X12
TAPTITE PAN-HEAD SCR. MéX12

APPUY RESS. PIGNON CROCMET
GREIFERRITIELFEDERSTUETIE
HOOK PINION SPRING REST

RONDELLE 6X0-4
SCHEIBE 6X0.4
WASHER 6X0,4

RESSORT PIGNON CROCHET
GREIFERRITLELFEDER
HOOK PINION SPRING

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
(&
72
73
74

467950
450400
450540
467920
467910
467970
467900
452590
451810
470550
468000
46803C
468010
468310
46808C
468060
468090
470031

454350
470050
450980
468040
468050
468020
470240

PIGNON CROCHET
GREIFERRITIEL
HOOX PINION

VIS SANS TETE M4XS
GEWINDESTIFT Mé&X5
GRUS SCREW M4X5

VIS SANS TETE M4X5
GEWINDESTIFT Mé&X5
GRUB SCREW M&X5

CAME CDE LEVEE GRIFFE
SYOFFSCHIEBERHUBNOCKEN
FEED DOG RAISING CaM

EXCENTRIQUE TRANSPORT
SCHUBEXIENTER
FEED ECCENTRIC

CAME COMMANDE COUTEAY
MESSERSTEUERNOCKEN
KNIFE CONTROL CAM

AXE COMMANDE TRANSPORT
SCHYUBSTEUERACHSE
FEED CONTYROL AXLE

GOUPILLE CYLINDRIQUE 2X18
IYLINDERSTIFRT 2X18
CYLINORICAL PIN 2X18

ARRET 5
HALTEFEDER S
LOCK SPRING §

ENTRAINEUR ARBRE INFERIEUR
UNTERWELLEMITNEHMER
LOWER SHAFT DRIVER

AXE LEVIER COE LEVEE GRIFFE
STOFFSCHIEBERHUBHEBELACHSE
FEED DOG RAISING LEVER AXLE

RESSORT LEV. COE LEVEE GR.
STOFFSCHIEBERMUBHEBEL FEDER
FEED DOG RAISING LEVER SPR.

LEVIER CDE LEVEE GRIFFE
STOFFSCHIEBERHUBHEBEL
FEED 00G RAISING LEVER

LEVIER EMBRAYAGE GRIFFE
STOFFSCHIEBEREINSCHALTHEBEL
FEED DOG ENGAGING LEVER

TIGE LIAISON CDE COUTEAU
MESSERSTEUERVERBINDUNGSST.
KNIFE CONTROL LINK ROO

LEVIER COMMANDE COUTEAU
MESSERSTEUERHEBEL
KNIFE CONTROL LEVER

RESSORT LEVIER CDE COUTEAU
MESSERSTEUERHEBELFEDER
KNIFE CONTROL LEVER SPRING

AXE DOUILLE POSITION TRANSP
STOFFSCHUBPOS.HUELSEACHSE
FEED POSLYION SLEEVE AXLE

COUSSINET SPHERIQUE 5/10X7
SPHAERISCHES LAGER 5/10%7
SPHERICAL BEARING S/%0X7

8RIOE COUSSINET 010
LAGERKLAMMER D10
BEARING CLAMP D10

VIS TAPTITE PAN-HEAD Mé4X10
TAPTITE PAN=HEAD SCHR M&X10
TAPTITE PAN-MEAD SCR. M&x10

BIELLE OSCILLANTE
SCHWINGPLEUEL
OSCILLATING ROD

TOUCHE COMMANDE TRANSPORT
STDFFSCHUBSTEUERTASTE
FEED DOG CONTROL KEY

RESSORT TOUCHE COE TRANSP.
STOFESCHUBSTEUERTASTEFEDER
FEED DOG CONTROL KEY SPR.

TOUCHE MOTEUR PAS A PAS TR.
SCHUS~SCHRITTHOTORTASTE
FEED STEPPER MOTOR KEY

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

470250
470302
470140
453510
451100
468200
470410
453800
470400
470370

455150

A4

RES TOUCHE MOT PAS A PAS TR
SCHUB~SCHRITTMOTORTASYEFED.
FEED STEPPER MOTOR KEY SPR.

MOTEUR PAS A PAS TRANSPORT
SCHUB=SCHRITTMOTOR
FEED STEPPER MOTOR

VYIS REGLAGE TRANSPORT lERO
NULLSCHUBEINSTELLSCHRAUBE
ZERQ FEED ADJUSTING SCREW

VIS TAPTITE m3Xé
TAPTITESCHRAUBE M3X6
TAPTITE SCREW MIX6

RONDELLE 3X0.,5
SCHEIBE 3X0,5
WASHER 3x0,5

SUPPORT TRANSPGRT
STOFFSCHUBTRAEGER
FEED SUPPORT

ENTRET. HOT, PAS 4 PAS TR,
SCHUB-SCHRITTMOTORHUEL SE
FEED STEPPER MOTOR SLEEVE

VIS CYLINORIQUE ™3x12
IYLINDERSCHRAUBE M3x12
CYLINDRICAL SCREwW M3Xx12

RESSORT MOTEUR PAS A PAS T@
SCHUB-SCHRITTMOTORFEDER
FEED STEPPER MOTOR SPRING

LIMITEUR CREMAILLERE
IAHNSTANGEBEGRENIER
TOOTHED RACK LIMITOR

VIS CYLINORIQUE M3X10Q
IYLINDERSCHRAUBE M3X10
CYLINDRICAL SCREwW M3x10






10
11
12
13
14
15
1é
17
18
19
20
21
22
23
24

25

465011

455560
453030
450980
455600
465450
455020
4656491

453600
464240
485131
485120
485140
416740
451891

455690
485110
453250
482100
484000
480490
455911

480480
476350

476360

BOBINEUR
SPULER
BOBBIN WINDER

VIS SANS TETE M3X5
GEWMINDESTIFT M3XS
GRUB SREwW A3IXS

VIS TARAUDEUSE 3,5x13
KERASCHRAUSE 3,5K1)
TAPPING SCREW 3,5X13

VIS TAPTITE PAN-MEAD M&X10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR MAX10
TAPTITE PAN-~MEAD SCR. M4X10

¥IS CYLINDRIQUE M2,5x¢
LYLINDERSCHRAUBE M2,5%¢
CTYLINDRICAL SCREw MZ,5(6

PIGNON RIUE COURROIE
GURTENRADRITZEL
BELT WHEEL PINICZN

AGRAFE U
U-KLAMNMER
U=CLAMP

MOTZUR BOBINEUR
SPULERMOTOR
BGBSIN WINDER MOTOR

¥IS TARAUDEUSE Z,9x16
KERBSCHRAUSE 2,9X18
TAPPING SCREW 2,9x16

CIRCUIT CapTEuR
FUEHLERSCHALTUNG
SENSOR CIRCULT

ISOLANT TRANSISTOR
TRANSISTORISOLATQR
TRANSISTOR INSULATOR

BRIDE TRANSISTOR
TRANSISTCRELAMMER
TRANSISTOR CLAmMP

ISOLANT TRANSISTOR
TRANSISTORISOLATOR
TRANSISTOR INSULATOR

RESSORT FREIN
BREMSFEQER
BRAKE SPRING

ANNEAU SELF-LOCKING 3
SELF=LDCKING RING 3
SELF-LOCKING RING 3

YIS TAPTITE & PANS MéXx16
TAPYTITE SECHSKANTSCHE Max14
TAPTITE MEXAG. SCREW Méx16

SRIDE CIRCUIT COMMANDE
STEUERSCMALTUNGSKLAMMER
CONTROL CIRCULIT CLAMP

VIS TARAUDEUSE 3x13
KERBSCHRAUBE 3IX13
TAPPING SCREW 3X13

SUPPORT AFFICMAGE
ANZEIGETRAEGER
DISPLAY SUPPORT

CIRCUIT COMMANDE
STEUERSCHAL TUNG
CONTROL CIRCUIT

CONNECTEUR PEDALE
ANLASSERANSCHLUSS
FOOT CONTRCL COMNECTOR

ROMDELLE CONNECTEUR PEDALE
AMLASSERANSCHLUSSCHETBE
FOOT CONTROL CON. WASHER

TSOLANMT CONNECTEUR PEDALE
ANLASSERANSCHLUSSISOLATOR
FOOT CONTROL CONNECTOR INS,

AMORTISSEUR mOTOR
WOTORSTOSSDAEMPFER
MOTOR SHOCK ABSQORBER

DOUILLE AMORTISSEUR MOTEUR
MOTORSTOSSOAENPFERHUELSE
mOTOR SMOCK ABSORBER SLEEVE

26

28
29
30
31

32

33

34
35
I
35
36
37
38
38

39

40
41

42

453790
453580
476250
476290
476010
479720
453590
477911
477921
477931
4779461
477951
450900
809750
809765
453610
477100
482850
482860
482800
482820
482840
477000
455630

453390

VIS TAPTITE PAN-HEAD NéX20
TAPTITE PAN=MEAD SCHR #4X20
TAPTITE PAN-HEAD SCR. M&X20

¥1S TARAUDEUSE 2,9x9,5
KERBSCHRAUBE 2,9X9,.%
TAPPING SCREW 2,9Xx%9,5

SUPPORT PORTE-BSALAL
KOMLEBUERSTEMALTERSTUETIE
CARBON BRUSH HOLDER SUPPORY

RESSORT BALAI
KOMLEBUERSTEFEDER
CARSON BRUSH SPRING

MOTEUR
nQTQR
MOTOR

CABLE MOTEUR
MOTORKABEL
HOTOR CABEL

VIS TAPTITE M4X10
TAPTITESCHRAUBE MéXx10
TAPTITE SCREW Mexi10

TRANSFORHATEUR 220V
TRANMSFORMATOR 220V
TRANSFDRMER 220V

TRANSFORMATEUR 240V
TRANSFORMATCR 240v
TRANSFORMER 240V

TRANSFORMATEUR 120V
TRANSFORMATOR 1207
TRANSFORMER 120V

TRANSFORMATEUR 100V
TRANSFORMATOR 100V
TRANSFORMER 100V

TRANSFORMATEUR 123v (CDM)
TRANSFORMATCR 120V (CON)
TRANSFORMER 120V (CON)

ECROU HEXAGONAL Mé
SECHSKANTHUTTER Mé
HEXAGON NUT M4

INTERRUPTEUR NOILIR
SCHALTER SCMNARZ
SWITCH BLACK

INTERRUPTEUR BLANC
SCHALTER WEISS
SWITCH WHITE

YIS TARAUDEUSE COM. 2,9x13
KON. RERSSCHRAUBE 2,9X13
CON. TAPPING SCREW 2,9xt3

FICHE BIPOLAIRE
IWEIPOLIGER STECKER
SIPCLAR PLUG

FUSIBLE 2& 100/220/240v
SICHERUNG 2A 100/220/240v
FUSE 24 10072207240V

FUSIBLE 24 120V
SICHERUNG 24 120V
FUSE 24 120V

FUSIBLE 0,634 220/240V
SICHERUNG 0,634 220/240v
FUSE 0,634 2207240V

FUSIBLE 0,84 120V
SICHERUNG 0,84 120V
FUSE 0,84 120v

FUSIBLE 1,254 10072207240V
SICHER, 1,25A 1007220/240Y
FUSE 1,258 100/220/240v

BOITIER TRANSFORMATEUR
TRANSFORMATORGENAEUSE
TRANSFORMER CASING

VIS CYL. SOMBEE mexsD
LINSENIVLINDERSCHR, MEK40
CYL. WUSHROON SCREW M4X40

YIS TARAUDEUSE 3,5x%,5
KERBSCHRAUBE 3,5K9,5
TAPPING SCREW 3,3X9,3

43
43
44

45

477050-1
477050-2
434130

480470

COUVERCLE B8CITIER TRANSF.
TRANSFORMATORGEHAEUSEDECKEL
TRANSFORMER CASING COVER

COUvV, BOITIER TRANSF, 240V
TRANSF.GEHAEUSEDECKEL 240V
TRANSF, CASING COVER 240V

COSSE FEMELLE 4,3
WEIBLICHER KABELSCHUH 6.3
FERALE WIRE CLIP 6,3

ECROU MOLETE MéX0,5
RAENDELMUTTER M&XO0,5
KNURLED NUT M6X0,S






8

9
10
1
12
13
14
15

16

446852
446860
466875
446881
446911
446900-2
446900-3
489100-02
489101-07

489102-07

489102-16

489102-19
489103-12
489104-11

489105-14

| 4+89107-09

487511
488000
488200
488250
488260
488270
4800111
480011-2
480210-1

CORDON CONNECTEUR 2M
ANSCHLUSSKABEL 2M
CONNECTOR CORD 2M

CORDON COMNECTEUR 2M
ANSCHLUSSKABEL 2n
CONNECYOR CORD 2M

CORDON CONNECT, 2,70M (AUS)
ANSCHLUSSKABEL 2.70M (AUS)
CONNECTOR CORD 2,70M (AUS)

CORDON CONNECTEUR 2,50M
ANSCHLUSSRABEL 2,50M
CONNECTOR CORD 2,50m

CORDON CONNECTEUR 2M (D)
ANSCHLUSSKABEL 2M (D)
CONNECTOR CORD 2M (0)

CORDON CONNECTEUR 2,50M
AMSCHLUSSKABEL 2,50m
CONNECTOR CORD 2,50M

CORDOON CONN, 2,50M (GB/IRL)
ANSCHLUSSKAB 2,50M (GB/IRL)
CONN. CORD 2.50M (GB/IRL)

MANUEL INSTR, 5030 AFR/ANG
GESRAUCHSANL. 5000 AFR/ENG
INSTR. MANUAL 5000 AFR/ENG

MANUEL INSTR. SQ00 ALL/FR
GEBRAUCHSANL. 5000 OSCH/FR
INSTR. MANUAL 5000 GER/FR

MANUEL INSTR. 5000 ANG/FR
GEBRAUCHSANL. 5000 ENG/FR
INSTR. MANUAL S000 ENG/FR

MANUEL INSTR. 5000 ANG/JAP
GEBRAUCHSANL. 5000 ENWG/JAP
INSTR. MANUAL 5000 ENG/JAP

MANUEL INSTR. 5000 ANG/AR
GEBRAUCHSANL. 5000 ENG/AR
INSTR. MANUAL S000 ENG/AR

MANUEL INSTR. 5000 OAN/NOR
GESRAUCHSANL. 5000 DAEN/NOR
INSTR. MANUAL 5000 DAN/NOR

MANUEL INSTR. $J00 €SP/1T
GEBRAUCHSANL. 5300 SPasIv
INSTR, MANUAL 5000 SPA/IT

MANUEL INSTR. 5000 FIN/SUE
GEBRAUCHSANL. 5000 FIN/SCHw
INSTR. MANUAL 5000 FIN/SWE

MANUEL INSTR. 5000 FR/HOL
GEBRAUCHSANL, 5000 FR/HOL
TNSTR. MANUAL 5000 FR/DUT

TABLE COUTURE
NAEHTISCH
SEWING TABLE

MOUSSE PROTECTIDON
SCHMUTIHUELLE
PROTECTION COYER

CARTON MACMINE
MASCHINEKARTON
MACHINE CARTON

COQUILLE AVANT
VORDERE SCHALE
FACE SMELL

COQUILLE ARRIERE
HINTERE SCHALE
REAR SMELL

CALE INTERMEDIATRE
IWISCHENKEIL
INTERMEDIATE SHELL

BASE PEDALE
FUSSANLASSERSOCKEL
FOOT CONTROL BASE

PEDALE
FUSSANLASSER
FOOT CONTROL

ENROULEUR CORDON
KABELTROMMEL
CoRD ORUN

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

480210~2
480510
480400
480410
452700
480450
480300
480420
480310
453580
480320
451970
480110
480431
453480

ENROULEUR CORDON ASSEMBLE
KABELTROMMEL MONTIERY
CORD DRUM ASSEMBLED

BAGUE EMROULEUR CORDGN
KABELTROMMELRING
CORO ORUM RING

ENTRAINEUR POTENTIOMETRE
POTENTIOMETERMITNEHMER
POTENTIONETER DRIVER

RESSORY POYENTIOMETRE
POTENTIOMETERFEDER
POTENTIOMETER SPRING

GOUPILLE CYLINORIQUE 2x16
IYLINDERSTIFT 2X16
CYLINDRICAL PIN 2x1¢

CORDON PEDALE
FUSSANLASSERKABEL
FOOT CONTROL CORD

FLASQUE ENRDULEUR CORDIN
KABELTROMMELFLANSCH
CORD DRUM FLANGE

RESSORT PEDALE
FUSSANLASSEPFEDER
FOOT CONTROL SPRING

FREIN ENROULEUR CORDIN
KABELTROMMELBREMSE
CORD DRUM BRAKE

VIS TARAUDEUSE 2,9x9,5
KERBSCHRAUSE 2,9X9,5
TAPPING SCREW 2,9X9,5

AKE CHARNIERE PEDALE
FUSSANLASSERSCHARNIEREALHSE
FOOT CONYRDL HINGE AXLE

ARRET &
HALTEFEDER &
LOCK SPRING &

COUYERCLE PEDALE
FUSSANLASSERDECKEL
FOOT CONTROL COVER

PTED PEDALE
FUSSANLASSERFUSS
FOOT CONTROL FOOT

¥IS TARAUGEUSE 2,2X6,5
KERBSCHRAUBE 2,2x6,5
TAPPING SCREW 2,2X6.5






—

wvi

o

—

1
12
13
JB
14
15
16
17
18
19
20

21

493000
425754
493130
425672
493100
425822
426900
493160
426800
426810
426820
426830
426840
426881
426860
426960
426970
425046
493150
425140
425341
450781
425005
425071
426620

BRIDE SEMELLE
SOMLENMALTER
SOLE SHANK

SEMELLE PIED DE BICHE
NAENFUSSONLE
PRESSER FOOT SOLE

SENMELLE SO0URDON
KORDONSOMLE
EMBROIDERY SOLE

SEMELLE BOUTONNIERE
KNOPFLOCHSONLE
SUTTONNHOLE SOLE

SEMELLE FERMETURE ECLAIR
REISSYERSCHLUSSOHLE
IIPPER SOLE

SEMELLE POINT CACME
BLINDSYTICHSOMLE
SLIND STIYCH SOLE

SEMELLE A RCULEAUX
ROLLENSOHLE
ROLLER SOLE

SEMELLE NERVURES
BIESENSOMLE
TUCKER SOLE

SEMELLE RIDEAUX=FILETS
NETIGARDINENSOHLE
NET CURTAIN SOLE

SEMELLE DURLET RDULE
ROLLSAUMSOMLE
ROLLED HEM SOLE

SEMELLE DURLEUR 2uM
SAEUMERSOMLE 2MN
HEMMER SOLE 2MM

SEMELLE OURLEUR &4MM
SAEUMERSOMLE &mM
HEMMER SOLE &MM

SEMELLE OURLEUR 6MM
SAEUMERSOHLE SMn
HEMMER SOLE 6MM

SEMELLE SOUTACHEUR
SOUTACHIERSOHLE
BRAIDING SOLE

SEMELLE CORODONNETS
KORDELSOMLE
MULTIPLE CORD SOLE

SEMELLE RABATTEUR 4HM
KAPPSOHLE 4MM
FELLING SCLE &4MM

SEMELLE RASATTEUR 6MM
KAPPSOHLE &MM
FELLING SOLE 6MM

PIED A REPRISER
STOPFFUSS
DARNING FOOT

PIED BCUCLE
SCHLINGENFUSS
LOCPING FOOT

PIED BOUTON REGLABLE
VERSTELLRARER KNOPFFUSS
ADJUSTABLE BUTYON FOOT

PIED OUATEUR
WATTIERFUSS
QUILTING FDOT

VIS FIXATION M2,5X5,5
BEFESTIGUNGSSCHR. M2,5X5,5
FIXATION SCREW M2,5X5,5

PIED DE BICHE (TEFLON)
NAEHFUSS (TEFLOND
PRESSER FOOT (TEFLON)

PIED FRONCEUR
KRAEUSLERFUSS
GATHERING FOOT

GUIDE=TISSU UNIVERSEL
UNIVERSAL-STOFFUENRUNG
UNIYERSAL CLOTH GUIDE

22
23
24

35
36
'

425455
718308
424990
426550
426553
426556
426430
426000
426601
487390
424061
426132
426121
426111
424240
424245
424260
624490
424840
424850
424860
424880
427150
427161
627170

PIED BOURDON (TEFLON)
KORDONFUSS (TEFLON)
EMBROIDERY FDOT (TEFLON)

PIED BOUTON
KNGPFFUSS
BUTTON #DOY

PROTECTION DOIGTS
FINGERSCHUTZ
FINGER PROTECTIOMN

FRONCEUR ELASTIQUES 7,5 MM
GUMNIBANDKRAEUSLER 7,5 MK
ELASTIC GATMERER 7,5 MM

FRONCEUR ELASTIQUES 10 W
GUMMIBANDKRAEUSLER 10 WM
ELASTIC GATHERER 10 mm

FRONCEUR ELASTIQUES 13 MM
GUMMIBANOXRAEUSLER 13 MM
ELASTIC GATHERER 13 MM

PLAQUETTE FAUX-JOUR
FALSCHHOHLSAUMPLAETTCHEN
FAGOTING PLATE

CANETTE
SPUELCHEN
BOBBIN

ENFILE=AIGUILLE
MNADELEINFAEDLER
NEEDLE THREADER

PIVOT COUTURE CIRCULAIRE
KREISNAEMIAPFEN
CIRCULAR SEWING PIVOT

POINCOM
AHLE
AL

DECOUD~VITE
NAHTTRENNER
SEAMRIPPER

TOURNEVIS
SCHRAUBEMNIIEHER
SCREWDRIVER

PINCEAU
PINSEL
OUST BRUSH

ETUL 5 AIG. STRETCH NM 90
ETUI 5 NAD. STRETCH NM 90
BOX 5 NEED. STRETCH NM 90

ETUI 5 AIG. STRETCH WM 75
ETUI 5 NAD. STRETCH NM 75
BOX 5 NEED. STRETCH nm 75

ETUI 5 AIG. JEANS NM 90
ETUI 5 NADELN JEANS NM 90
B0OX 5 NEEDLES JEANS NM 90

ETUI 5 AIGUILLES CUIR NM 90
ETUI 5 NADELN LEDER NM 90
BOX 5 NEEDLES LEATHER NM 90

ETUI 5 AIGUILLES NW 70
ETUI 5 NADELN NM 70
BOX 5 MNEEDLES NM 70

ETUI 5 AIGUILLES NM 80
ETUT 5 NADELN NM 80
BOX 5 NEEDLES NW 80

ETUI 5 AJGUILLES Nm 90
ETUI 5 NADELN NM 90
BOX 5 NEEDLES NM 90

ETUI 5 AIGUILLES MM 110
ETUI S NADELN NM 110
80X 5 NEEOLES NM 110

ETUI 5 AIGUILLES NM 70-90
ETUL 5 NADELN NM 70-90
BOX 5 WEEDLES NM 70-90

ASSORTIMENT S AIGUILLES
SORTINENT S NADELN
ASSORTMENT 5 NEEDLES

ETUL 2 AIG. JUM. B0/2,5
ETUI 2 IWILL.NADELN 80/2,5
BOX 2 TWIN NEEDLES 80/2,5

36
36
37
38
39
40
1

43
43
44
45
46
47
48
48
49
50
51
52

S,

427180
427190
425901
425930
425911
1048461

425998

[ 425973

425974
425975
425976
425977
425978
424970
424980
424630
424740
487710
487611-1
487611-2
487610-3
426365
424001-2
4240011
424011

ETUI 2 AIG. JUW, T0/2
ETUT 2 IWILL.NADELN 7072
80X 2 THWIN NEEDLES 70/2

ETUT 2 AIG. JUM. 8072
ETUI 2 IWILL.NADELN 80/2
BOX 2 TWIN NEEOLES 8072

APPAREIL MONOGRAMNMES
MONOGRAMM APPARAT
HONDGRAMMING ATTACHMENT

VYIS FIXATION CHABLON M4
SCHABLONESEFEST.SCHRAUBE M4
TEWPLATE FIXATION SCREW Mé

CERCEAU APP. MONOGRAMMES
MONDGRAMM APPARAT RAHMEN
MONOGRAMMING ATTACHN. HOOP

MODE EMPLOT MONOGRAMMES
MONOGRAMM ANLEITUNG
MONOGRAMMING INSTR. CHART

JEU 6 CHABLONS
SATI & SCHABLONEN
SET 6 TEMPLATES

CHABLON & 8 C O
SCMABLONE A & C D
TEMPLATE A B C D

CHABLON E F G H T
SCHABLONE E F G # T
TEMPLATE € F G H T

CHABLON I J K
SCHABLONE I J
TEMPLATE I J K L M

L
K

rz

“

CHABLON N 0 P
SCHABLONE N D
TEMPLATE N O P 3

Q
P
CHABLON R S U W

RS U

SCHABLONE
TEMPLATE R $ U W

L]

CHABLON V¥ X 1
SCHABLONE v LR
TEMPLATE Vv X ¥ I

v
X

CERCEAU A& REPRISER 60 Mu
STOPFRAHMEN 60 MM
DARNING HOOP 60 MM

CERCEAU A BRODER 133 MM
STICKRAHMEN 138 MM
EMBROIDERY HOOP 138 MM

FOURCHE A TAPIS
TEPPICHGABEL
CARPET FORK

CHABLON COUTYURE
NAEHMSCHABLONE
SEWING STENCIL

COUVERCLE COFFREY ACCESS.
IUSEHOERKAESTCHENDECKEL
ACCESSORY BOX COVER

BASE COFFRET ACCESSOLRES
ZUBEHOERKAE STCHENBODEN
ACCESSORY 80X BASE

COFFREY ACCESSOIRES
TUBEHOERKAESTCHEN
ACCESSORY 80X

COFFRET ACCESSOIRES COMPL.
2UBEHOERKAESTCHEN KOMPLETY
ACCESSORY BDX COMPLETE

FEUTRE TIGE PORTE-BOBINE
SPULENTRAEGERFILL
SPDOL PIN FELT

TRANSFORNATEUR 100va
TRANSFORMATOR 100VA
TRANSFORNER 100VA

PLAQUE CONNEXIONS 100vA
KONTAKTPLATTE 100va
CONTACT PLATE 100VA

TIGE CONTACT
KONTAKTFINGER
CONTACT PIN

53

424790

v

ASSIETYE PORYE-BOBINE
SPULENTELLER
SPOOL SUPPORT






411701

©453712

455250

455273

461761

°462220

°464002

467010

467070

467110

©467806

467901

°470303

470552

©484C32

°485512

485700

°486173

°486212

486611

486657

486724

COUPE-FIL
FADENABSCHNEIDER

VIS SERRAGE AISUILLE M3
NADELSPANNSCHRAUBE M3

VIS REGLAGE TENSION INF.
UNTERSPANNUNGSSINSTELLSCHR,

VIS FIXATION TENSION INF.
UNTEZRSPANNUNGSIEF.SCHRAUBE

BRIDE AIGUILLE
NADELHALTER

MOLETTE TENSIGN SUP. BLANC
OBERSPANNUNGSRAD WEISS

ARBRE SUPERIEUR
OBERWELLE

CAPSULE
KAPSEL

RESSORT TENSION INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSFEDER

SUPPORY TENSION INFERIEUR
UNTERSPANNUNGSTRAEGER

GRIFFE
STOFFSCHIEBER

AXE ENTRAINEMENT CROCHET
GREIFERANTRIEBSACHSE

MOTEUR PAS A PAS TRANSPORT
SCHUB=SCHRITTMOTOR

ENTRAINEUR ARBRE INFERIEUR
UNTERWELLENMITNEHMER

CIRCUIT COMMANDE 6000
STEUERSCHALTUNG 6003

COQUE ARRIERE
HINTERE VERSCHALUNG

COQUE AVANT
VORDERE VERSCHALUNG

RE SSORT COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDER

PASSE-FIL SUPERIEUR BLANC
OBERE FADENOESET WEISS

CURSEUR REGLAGE FIN BLANC
FEINEINST,SCHIEBER WEISS

GUIDE=-FIL PDIGNEE
HANDGRIFFADENFUEHRUNG

CURSEUR REG. VITESSE BLANC
GESCHWINDIG.SCHIEBER WEISS

THREAD CUTTER
CORTA=HILO

NEEDLE CLAMPING SCRENW M3
TORNILLD FIJa AGUJA M3

LOWER TENSION ADJ. SCREW
TORNILLO REG. TENSION INF.

LOWER TENSION FIX. SCREW
TORNILLO FIJ. TENSION INF,

NEEDLE CLAMP
BRIDA AGUJA

UPPER TENSION WHESL WHITE
RUEDA TENSION SUP. BLANCA

UPPER SHAFT
ARBOL SUPERIOR

BOBBIN CASE
CAPSULA

LOWER TENSION SPRING
RESORTE TENSION INFERIOR

LOWER TENSIOGN SUPPORT
SOPORTE TENSION INFERIOR

FEED DDG
TRANSPORTADOR

HODK DRIVING AXLE
EJE ENTRENAMIENTO GANCHO

FEED STEPPER MDTGR
MOTOR PASO A PASD TRANSP.

LOWER SHAFT DRIVER
ENTRENAMIENTO ARBOL INF.

CONTROL CIRCUIT 6000
CIRCUITO MANDD 6000

REAR CASING
CUBTERTA POSTERIOR

FACE CASING
CUBIERTA DELANTERA

CHECK SPRING
RESORTE COMPENSADOR

UPPER THREAD CARRIER WHITE
PASAHILO SUPERIOR BLANCO

FINE ADJUSTMENT SLIDE WHITE
CURSOR REGULADD FINO BLANCOD

HANDLE THREAD GUIDE
GUIAHILO ASA

SPEED LONTROL SLIDE WHITE
CURSOR REG VELOCIDAD BLANCO

486750

486850

486950

°487110

°487611

%487621-1

°487621-2

°487720

°488271

°493131

©493180

TIGE PORTE-BOBINE
SPULENTRAEGER

POIGNEE
HANDGRIFF

RETENUE PORTE-30BINE
SPULENTRAEGERHALTER

CACHE LOGEMENT PILES BLANC
BATTERIEFACHABDECKUNG WEISS

BASE CDFFRET ACl. GRIS
IUREHOERKAEST. 30DEN GRAU

BASE COFFRET all. BLANC
JUBEHOERKAEST.30DEN WEISS

COFFRET ACCESSDIRES BLANC
LUBEHOERKAESTCHEN WEISS

COUv. COFFRET ACC. BLANC
IUBEHOERKAEST.DECKEL WEISS

CALE INTERMEDIAIRE
IWISCHENKEIL

SEMELLE BCURDON
KORDONSOHLE

SEMELLE TISSUS FINS
FEINSTOFFSOHLE

493500 NETTE TRANSPARENTE
PUELCHEN DURCHSICHTIG

493510 J//éANETTE ROUGE

493529

493533

493540

493600

493650

493700

493750

SPUELCHEN ROT

CANETTE BLEU
SPUELCHEN BLAU

CANETTE VERTE
SPUELCHEN GRUEN

CANETTE JAUNE
SPUELCHEN GELB

PORTE=-30BINE DETACHABLE
ABNEHMBARER SPULENTRAEGER

DISJUE PORTE-BOIINE 44 MM
SPULENTRAEGERSCHEIBE 44MM

DISQUE PORTE-BDBINE 23MM
SPULENTRAESERSCHEIBE 23IMM

DERJULEUR FIL SUPERIEUR
OBERFADENABWICKLER

PIECES SANS DESSIN
TEILE OHNE ZEICHNUNG
PARTS WITHOUT DRAWING
PIEZAS SIN DIBUJO

SPOOL PIN
PORTACARRETE

HANDLE
ASA

§POOL PIN HOLDER
RETENCION PORTACARRETE

BATTERY LDDGING CIVER WHITE
CUBIERTA CAJON PILAS BLANCA

ACCESSDRY BOX BASE GREY
BASE ESTUCHE ACC. GRIS

ACCESSORY BOX BASE WHITE
BASE ESTUCHE ACC., BLANCA

ACCESSORY BOX WHITE
ESTUCHE ACCESORIOS BLANCO

ACCESSORY BOX COVER WHITE
CUB. ESTUCHE ACC. BLANCA

INTERMEDIATE SHELL
CALA INTERMEDIA

EMBROIDERY SOLE
SUELA BORDON

SHEER FABRIC SOLE
SUELA TELAS FINAS

BOBBIN TRANSPARENT
BOBINA TRANSPARENTE

BOBBIN RED
BOBINA ROJA

BOBBIN BLUE
BOBINA AZUL

BOBBIN GREEN
BDOBINA VERDE

BOBBIN YELLOW
BOBINA AMARILLA

REMOVABLE SPOOL PIN
PORTACARRETE AMOVIBLE

SPOOL PIN DISC 44MM
DISCO PORTACARRETE 44MM

SPOOL PIN DISC 23MM
DISCO PORTACARRETE 23MM

UPPER THREAD UNWINDER
DESENROLLADOR MILD SUP.



493650 DEUTSCH 489301
ENGLISH 489302
493700 DANSK 489303

£SPANOL 489304
FRANGAIS 489307
NEDERLANDS 488309
ITALIAND 488311
NORSK 489312

486750

*453580
486950

493600 485700

) 486720
486611
OO~
e 470552
467090 *486321 1221328
455270 *451290

T_”——qr/,455260 467901 \ESE;
\W@////( ‘ / \\@b
* NOUVELLE UTILISATION PIECES EXISTANTES [ *450540

* NEUE VERWENDUNG BESTEHENDER TEILE \ *450400
* NEW UTILIZATION OF EXISTING PARTS

* NUEVA UTILISACION PIEZAS EXISTANTES



